PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS
CNPJ Nº 13.646.005/0001-38

AVISO DE RESULTADO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 015/2024

A Pregoeira Oficial e Equipe de Apoio do Município de Alagoinhas-BA, torna público para conhecimento dos
interessados o RESULTADO das empresas vencedoras referente à licitação supracitada na modalidade PREGÃO
ELETRÔNICO SRP Nº 015/2024, que tem por objeto AQUISIÇÃO DE FÓRMULAS INFANTIS DIVERSAS PARA
ATENDER AOS PACIENTES ALÉRGICOS À PROTEÍNA DO LEITE DE VACA - APLV, CONFORME DEMANDAS
FORMALIZADAS NA SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE DE ALAGOINHAS – BA. EMPRESA: ART MEDICA
COMERCIO E REPRESENTAÇÕES DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA – ITEM 01 – VALOR: R$ 30.960,00
(trinta mil novecentos e sessenta reais) – ITEM 06 – VALOR: R$ 12.500,00 (doze mil e quinhentos reais). EMPRESA:
A.C. OLIVEIRA DE ALMEIDA LTDA - ITEM 04 – VALOR: R$ 16.800,00 (dezesseis mil e oitocentos reais). EMPRESA:
DROGARIA VITA DE UBA LTDA – ITEM 02 – VALOR: R$ 46.368,00 (quarenta e seis mil trezentos e sessenta e oito
reais) – ITEM 03 – VALOR: R$ 44.226,00 (quarenta e quatro mil duzentos e vinte e seis reais) – ITEM 05 – VALOR:
R$ 30.210,00 (trinta mil duzentos e dez reais). Maiores informações pelo tel. (0xx75) 3422-8607. Alagoinhas/BA,
18/06/2024. Mariana Souza da Silva Lima – Pregoeira Oficial.

Edição 4.164 | Ano 16
18 de junho de 2024

Página 3

AVISO DE RESULTADO - PE 015/2024 - SRP

Certificação Digital: X0IVXGAS-0PCFISFK-VUHMOZSM-91AQSQJM
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/alagoinhas